
https://www.pasiula.lt/pid-887917/electrolux-lns5le18s-saldytuvas.html

ELECTROLUX LNS5LE18S Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): E
Šaldytuvo skyriaus talpa: 198 l.
Šaldiklio skyriaus talpa: 73 l.

„ColdSense“ – spartesnis vėsinimas apsaugo maisto
produktus
Kai atidaromos durelės arba sudedami nauji maisto
produktai, „ColdSense“ grąžina reikiamą šaldytuvo ar
šaldiklio temperatūrą 40 % greičiau, nei įprastai. Tai leidžia
išvengti temperatūros šuolių ir apsaugo maisto produktus
nuo greito gedimo, todėl atliekų kiekis sumažėja net 20 %.*
Dėl technologijos „LowFrost“, mažiau laiko reikia skirti
šaldiklio priežiūrai
Integruota „LowFrost“ sistema palaiko šaldiklio
temperatūrą, kad nesikauptų šerkšnas. Geresnis veikimas ir
mažiau priežiūros
10 metų garantija kompresoriui
Būkite ramūs žinodami, kad garantinis aptarnavimas
taikomas visiems darbams, dalims bei transportavimui,
kurie susiję su kompresoriaus gedimu net 10 metų!
Tikslus maisto laikymas naudojantis vidiniu elektroniniu
valdikliu
Vidiniu elektroniniu valdikliu kontroliuokite maisto laikymo
sąlygas. Šviesos diodų indikatoriai patogiai rodo
temperatūrą, o nuostatos pašalina bet kokias abejones.
Drėgmės kontrolė – šviežioms daržovėms išlaikyti
Mėgaukitės skaniomis daržovėmis iš mūsų stalčiaus
„Humidity Control“.
Kontroliuojant drėgmę ore, sukuriama geriausia aplinka
maistui laikyti.
Uždarius angas, ši erdvė puikiai tinka žolelėms ir lapinėms
daržovėms laikyti, o jas atidarius – tai optimali vieta maisto
produktams laikyti.
Automatinis šaldytuvo atitirpinimas
Greitojo užšaldymo funkcija ir automatinis įprastų nuostatų
sugrąžinimas
Vaizdinis ir garsinis signalas įspės apie neuždarytas dureles
Šaldytuvo apšvietimas: 1 LED integrated to controls
Šaldytuvo lentynos: 4 pilno pločio, White Plastic
Kiaušinių padėklas: 2vnt, 6 kiaušiniams
Šaldiklio lentynos: 2, pilno pločio, Stiklinės
Šaldiklio stalčiai: 3 pilno pločio, Permatoma plastmasė
Specialūs šaldytuvo stalčiai: Be apdailos
Durų vyrių vieta: Dešinėje ir reversinis
Kitos vidinės šaldiklio ypatybės: Ice scraper
Triukšmo lygis: 34 dB

Matmenys (AxPxG): 177,2x54,6x54,9 cm

Garantija: 2 metai

 


